
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

PORTARIA N°OO?, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2008.

"Nomeia o Senhor LUIS SÉRGIO VEÇOSSI ROCHA

para o cargo de Assessor de Bancada."

o Presidente do Poder Legislativo de

Manoel Viana, RS, no uso das atribuições que lhe conferem a lei

Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa

RESOLVE

r-

-Nomear para a função de Assessor

de Bancada do por, CC, Padrão 02, o Senhor LUIS SÉRGIO

VEÇOSSI ROCHA, na data de 08 de fevereiro de 2008.

II Revogadas disposiçõesas em

contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 08 de fevereiro de 2008

~

~-Léc/(--
Ver. Éden Caldas

Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 08/02/2008

Rua Walter Joblm, 171 -1U Andar -Fone/Fax: (55) 3256-1144 -CEP 97.640-000 -Manoel Viana -RS


